
ー 2023.10.1ー
料金改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼
申し上げます。さて、昨今の相次ぐ物価上昇に
伴う弊社ランニングコスト全般の大幅高騰に
より、ついに現在の料金を維持していく事が
困難となってしまいました。つきましては誠に
勝手ではございますが、2023年10月１日より
全サービス一律、現料金より１０%の値上げを
させていただきます。
日頃より当店をご愛顧いただいております皆様
には、大変心苦しく思いますが、お知り置き、
ならびにご理解を賜りますよう、何卒よろしく
お願い申し上げます。

なお、サービス内容に関しましては、
一切変更はございません。
すべて従来通りの内容となります。

今後とも末長くご愛顧いただけま
すよう、御願い申し上げます。

※詳細につきましては裏面をご参照ください。


